1

第３２回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成２２年１１月１日（月） １０：００～１０：５０

２ 会場：秋田キャンパス管理棟２階会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、佐藤理事、
      吉﨑監事、駒野参与
 ○事務局：長谷部次長、高石大潟キャンパスリーダー、中泉チームリーダー、舘岡チー

ムリーダー、齊藤シニアスタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 平成２３年度運営費交付金の予算要求【企画・広報本部】
   平成２３年度運営費交付金の予算要求の概要について説明があり、了承した。

【報告】
１ 秋田県次世代自動車実証事業の受託【研究・地域貢献本部】
   秋田県より申し入れのあった、次世代自動車実証事業（電気自動車を観光地で走ら

せる）について、本学で受託する旨報告があった。

○その他
・学内外情勢について確認した。

以 上